COL.POLANCO REFORMA
DEL.MIGUEL HIDALGO
MEXICO, 
C.P. 11550
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 GASOLINA 87 OCTANOS
15.0000 Litro    $15.857333 $237.86

Factura s/Despacho(s) : 2446346-0

Subtotal $237.86
IVA 16.00% $37.09
TOTAL PESOS : $274.95

(doscientos setenta y cuatro pesos 95/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
W+k6pu1ghuvZfTWw6r64iiEs9ZkxDFe5/Kru6f
RFHly9m28NiON1ahr47eX+6Co+viEHKHTcW
mYYEaCqeKH4oVVRCJJ8tZzQ3dwanEYjWrSj
pNbBuUnhuVuIq8uJpvotDChHu1H7M9WQ5N
2nr74bsLOJsURFHj3d3fNN9kpsxYyS/LdbxDd